
Retningslinjer for tilmelding og afvikling af fællesarbejde i Brøndby Haveby afd. 4  

Kære medlemmer, 

Vi vil gerne sikre, at mængden af arbejdsopgaver passer til antallet af fremmødte til hvert fællesarbejde. 

Herudover er det nok en god ide, belært af de tidligere år, at få ryddet et par misforståelser af vejen. 

Derfor, og for at I alle på forhånd kender spillereglerne, så at sige, bedes I være opmærksomme på følgende 

i sæsonen 2024: 

1. Datoer for hvilke dage der er planlagt fællesarbejde, lægges indledningsvis ind på foreningens 

samlede ”sæsonkalender”, som lige som sidste år ligger på foreningens hjemmeside fra 

sæsonstart. Det er også her at standerhejsning/-strygning, afhentning af storskrald, tømning af 

skraldegård m.v.  fremgår og kalenderen opdateres naturligvis løbende. Fællesarbejderne skrives 

også ind i sæsonens første Nyhedsbrev. 

Vær opmærksom på: Der kan ske aflysning af fællesarbejde på de datoer vi melder ud på forhånd – 

dette kan være på grund af vejret eller manglende tilmelding til datoen. Vi skriver om en eventuel 

aflysning på facebook og sender derudover en mail til dem der allerede er tilmeldt på dagen.  

2. Nyt krav: Du kan kun møde til fællesarbejde, hvis du i forvejen har tilmeldt dig, enten via mail til 

fællesudvalget eller via afdelingens facebook-gruppe… 

Vær opmærksom på: De enkelte fællesarbejder indkaldes alene via afdelingens facebook-gruppe, 

minimum en uge før den fastsatte dato. Tilmelding skal ske senest onsdag (til fællesarbejder søndag) 

og senest søndag (til fællesarbejder onsdag). Fællesudvalget kan sætte en øvre grænse for 

deltagerantallet, i forhold til antallet af arbejdsopgaver. Er der deltagerbegrænsning vil det fremgå af 

indkaldelsen til de enkelte fællesarbejder. 

Det er ikke længere muligt blot at møde op på en eller flere tilfældige dage hvor der er planlagt 

fællesarbejde, uden at være tilmeldt – vi sender jer simpelthen hjem igen. Vi ved, at det umiddelbart 

kan virke restriktivt, men vi kan ikke styre antallet af arbejdsopgaver til de enkelte dage, hvis vi ikke ved 

hvor mange der møder op. 

3. Hvis vi har brug for hjælp til enkeltstående opgaver udenfor de datoer som er sat til fællesarbejde, 

giver vi besked i god tid og beskriver opgaven… 

Vær opmærksom på: Enkeltstående opgaver kan fx være afrensning og maling af alle (hvide) sten på 

vores to stier, efterfølgende sorte tal på stenene – altså opgaver der er afhængig af fx vejret. Vi aftaler 

også hvordan opgaven tæller i forhold til ”afregning” af fællesarbejde… 

       Fællesudvalget (Jørgen 103, John 53, Michael 4) 

Mailadresse til fællesudvalget: faelles@broendbyhavebyafd4.dk 

Facebook-gruppen: Brøndbyernes Haveby afd. 4 (er du ikke medlem, skal du søge om at blive det, før du 

kan bruge gruppen) 
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